[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	20 октября 2021 года
	       №
	186

 г. Бокситогорск
Об утверждении структуры  совета депутатов

Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1.Утвердить структуру совета депутатов Бокситогорского муниципального района   Ленинградской области согласно приложению.

2. Разместить решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 10 октября 2012 года № 287.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: ОБУ, КОиПО, аппарат СД БМР, в дело
	              ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов Бокситогорского

муниципального района
20 октября 2021 года № 186

СТРУКТУРА

совета депутатов Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Совет депутатов

Аппарат

совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

Глава

Бокситогорского

муниципального района